



Gmina Koźuchów

Koźuchów dnia, 26 stycznia 2017r.

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr FI.271.2.2017**

FI.271.2.2017

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Przebudowa drogi na ul. Osiedle XX-lecia PRL w Podbrzeziu Dolnym – Gmina Koźuchów.”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 20 stycznia 2017 roku i 23 stycznia 2017 roku wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy Wykonawca ma przewidzieć w wycenie ułożenie krawężników skośnych 15x22/30cm? W projekcie budowlanym elementy zjazdów są wykonane z tych krawężników, zaś przedmiar ich nie przewiduje. Jeżeli tak, prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca powinien uwzględnić wykonanie krawężników skośnych 15x22/30cm w miejscach gdzie następuje zmiana wysokości krawężników, czyli na zjazdach do posesji i przejściach dla pieszych. Krawężniki betonowe skośne 15x22/30cm nie zostały wyszczególnione w przedmiarze robót, lecz zostały uwzględnione w pozycjach dot. wykonania krawężników najazdowych 15x22cm.

Ilość krawężników skośnych 15x22/30cm do wykonania wynosi: 194 mb. O tę ilość należy pomniejszyć pozycję „krawężniki najazdowe”.

Pytanie 2:

Czy Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu podmiotu trzeciego na zasadzie udzielanych konsultacji/szkoleń/doradztwa bez konieczności występowania tego podmiotu jako podwykonawca robót?

Odpowiedź:

Tak.

Nie, w każdym przypadku poleganie na wiedzy i doświadczeniu podmiotu trzeciego będzie równoznaczne z tym, iż podmiot trzeci musi być podwykonawcą.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ
Jagusiak
.....
(podpis kierownika Zamawiającego)
Paweł Jagusiak